
 

 

Paattisten aluetalon korvaavat tilaratkaisut 
 
Kysymykset ja vastaukset 
 
Tässä asiakirjassa vastataan kaikkiin Paattisten aluetalon korvaavia tilaratkaisuja käsittelevässä keskus-
telutilaisuudessa 27.3.2023 esitettyihin sekä Turun kaupungin palautepalvelun kautta saapuneisiin kysy-
myksiin. Osa palautepalvelun käyttäjistä on palautetta jättäessään ilmoittanut, että heidän palautteitaan 
ei saa julkaista. Näille palautteen antajille on vastattu henkilökohtaisesti, eivätkä nämä palautteet tai vas-
taukset ole mukana tässä yhteenvedossa. 
 
Kaupunki sai palautepalvelun kautta myös palautteita, jotka eivät sisällä kysymyksiä. Nämä palautteet on 
saatettu kokonaisuuden valmisteluun osallistuvien kaupungin työntekijöiden tietoon, mutta näitä ei esi-
tetä tässä yhteenvedossa, jonka tarkoituksena on koota kysymyksiä ja vastauksia. 
 
 

1. Miksi aluetaloa esitetään purettavaksi? Miksi ei ole korjattu aikaisemmin? Miksi aluetalon 
korjauksiin ei ole rahaa, vaikka rakennetaan Funikulaareja ja toriparkkeja? 

 
Paattisten aluetalo on valmistunut vuonna 1973 eikä kohdetta ole kokonaisvaltaisesti peruskorjattu elin-
kaarensa aikana. Kohteen rakennus- ja talotekniikka ovat peruskorjauksen tarpeessa. Mikäli kohde olisi 
kokonaisvaltaisesti kaupungin oman toiminnan ja kolmannen sektorin vuokralaisten toimesta täydessä 
käytössä, kohde tulisi aikatauluttaa kaupungin investointiohjelmaan. 
 
Valitettavasti kohteella on merkittävä vajaakäyttö. Ainoastaan 57 % rakennuksen tiloista on tällä hetkellä 
käytössä. Osin tämä selittyy vuonna 2011 valmistuneella Paattisten koululla, jonne muutti aluetalolta kir-
jasto- ja neuvolapalvelut. Kohteen tyhjät tilakokonaisuudet ovat olleet Tilapalveluiden vuokraustoimenpi-
teiden kohteena, mutta tiloihin ei ole saatu ulkoisia vuokralaisia ja sitä kautta vuokrakassavirtaa. 
 
Turun kaupunki kasvoi voimakkaasti 1970- ja 1980-luvuilla. Tuolloin rakennettiin useimmat Turun lähiöt 
ja toisaalta päivähoitolain säätäminen toi kaupungille uusia velvoitteita ja sitä kautta tilatarpeita. Kaupun-
gilla on siis merkittävä määrä peruskorjausikään ehtineitä kohteita mainituilta vuosikymmeniltä. Kaupun-
gin investointikyky on rajallinen ja siksi investointiohjelman laadinnassa joudutaan suorittamaan valitetta-
vaa kiireellisyysharkintaa. Aluetalon merkittävä vajaakäyttö on johtanut siihen, että aluetalon investoin-
tiohjelmaan pääsy on jäänyt kriittisempien, lakisääteisten palveluiden tuottamiseen käytettävien tilojen 
jalkoihin. 
 
Vaikka aluetalo peruskorjattaisiin, ei ole näköpiirissä sellaista toimintaa, jolla kohteen kaikki tilat saatai-
siin aktiiviseen käyttöön. Tästä syystä julkisten varojen vastuullisen käytön näkökulmasta on tarkoituk-
senmukaisempaa sijoittaa aluetalon nykyiset toiminnot muihin tiloihin ja purkaa aluetalo. 
 
Haluamme kuitenkin muistuttaa, että purkupäätöstä ei ole millään tasolla vielä tehty. Toimintojen uudel-
leensijoitteluun liittyvät päätökset ovat poliittisessa prosessissa. Vasta näiden päätösten jälkeen voidaan 
aloittaa purkamiseen tähtäävä päätöksentekovalmistelu. 
 
Lopuksi todettakoon, että Turun toriparkki on yksityisin varoin toteutettu hanke. 
 
  



 

 

2. Kuntotutkijoilta ei vaadita mitään koulutusta. Miten luotettava kuntoarvio on? 
 
On totta, että Suomessa lainsäädäntö ei aseta tarkkoja kriteereitä kuntoarvion laatijan pätevyydelle. Sitä 
vastoin Turun kaupunki edellyttää puitesopimuskilpailutuksessaan kuntoarvion laatijalta rakennusmesta-
rin tai insinöörin pätevyyttä. Lisäksi kaupungin puitesopimuskilpailutukseen osallistuvilta yrityksiltä edelly-
tetään aikaisempia referenssejä toteutetuista julkisten rakennusten kuntoarviotoimeksiannoista.  
 
Paattisten aluetalon kuntoarvion laatija on koulutukseltaan rakennusinsinööri.  
 
  



 

 

3. Aluetaloa käytetään paljon eläkeläisten ja ikäihmisten tapaamisiin päiväaikaan. Missä 
näitä kokoontumisia voi jatkaa? 

 
Suunnitelma aluetalon korvaavista tiloista sisältää liikekeskukseen sijoittuvan yhteisötilan, joka olisi nuo-
rison käytössä nuorisotoiminnan aukioloaikojen mukaisesti. Tila kalustetaan nuorisotilamaiseksi nuorten 
toiveiden mukaan. Päiväaikaan tiloissa voi hyvin kokoontua mm. eläkeläisryhmät. Tilan koko ei kuiten-
kaan mahdollista kaikkia samoja aktiviteetteja kuin aluetalo, esimerkiksi liikunta- tai juhlakäyttöön liike-
keskuksen yhteisötila ei sovellu. Näin ollen muitakin ratkaisuja pyritään vielä selvittämään. Kuntosali pal-
velee luonnollisesti kaikkia alueen asukkaita laajoilla aukioloajoilla. 
 
 
  



 

 

4. Aluetalon tiloja käytettäisiin enemmän, jos avainten haku ei ole niin hankalaa. 
 
On totta, että nykytilanteessa avainten haku tapahtuu joko Turun keskustasta Monitorista tai Impivaaran 
uimahallilta ja etäisyydet näihin ovat pitkiä. Kaupunki on kehittämässä ja yhtenäistämässä tilavarauspro-
sesseja ja kulunhallintaa koko kaupungin tasolla, jotta tulevaisuudessa tilojen käyttö olisi helpompaa. En-
nen kuin uutta mallia saadaan käyttöön kaikissa tiloissa, pyritään nopeampia ratkaisuja pilotoimaan 
Paattisilla. 
 
  



 

 

5. Miksi Paattisten Aluetalon avain ei voisi olla Paattisten nuorisotilasta lainattavissa? 
Aluetalon käyttö, erityisesti satunnaisvuorot, taatusti lisääntyisi, jos avain olisi helpommin 
saatavissa. 

 
Nuorisopalveluiden tilojen kaikkien avainten haku tapahtuu Monitorista. Tähän ratkaisuun on päädytty, 
koska nuorisotyöntekijöillä ei ole muun työn ohella mahdollisuutta palvella asiakkaita avainasioissa ja 
tilojen käytön opastuksissa. Nuorisotiloissa on 2 työntekijää, joiden tehtävä on ohjata nuoria ja keskittyä 
nuorisotyön tekemiseen. Nuorisotyötä voidaan tehdä ulkona, elokuvissa, muissa tiloissa, retkillä yms. 
Lisäksi nuorille halutaan taata rauha olla tilalla. Mikäli nuoren kanssa käydään vaikka vaikeaa luottamuk-
sellista keskustelua tai pelataan tai hoidetaan vaikka yhteishakua, ei työntekijä voi keskeyttää tekemis-
tään.  
 
  



 

 

6. Mikä on ehdotettujen korvaavien tilojen vuokra? 
 
Liikekeskukselta vuokrattava yhteisötila on laajuudeltaan 129 m2 jakautuen sisääntulokerroksen kokoon-
tumistilaan (83 m2) ja kellarikerroksen varasto- ja tukitilaan (46 m2). Huomionarvoista on, että WC-tilat 
ovat yhteiskäytössä rakennuksen toisen vuokralaisen kanssa eli eivät sisälly edellä esitettyihin laajuuk-
siin. Tästä tilakokonaisuudesta maksetaan vuokraa neuvotellun vuokrasopimusluonnoksen mukaan. Ti-
laan rakennetaan vuokranantajan toimesta keittiö. Vuokra 6 vuoden (72 kuukautta) määräaikaisella sopi-
muskaudelta on 1328,00 € kuukaudessa + alv. Kuuden vuoden kuluttua muutostöistä aiheutuneet kus-
tannukset katsotaan maksetuksi. Vuokra 6 vuoden (72 kuukauden) jälkeen on 1189,00 € + alv kuukau-
dessa, jonka lisäksi lasketaan perusvuokran päälle kertyneet indeksikorotukset. 
 
Kuntosalin käyttöön vuokrattava vanha ravintolakokonaisuus on laajuudeltaan 147 m2. Tästä tilakoko-
naisuudesta maksetaan vuokraa neuvotellun vuokrasopimusluonnoksen mukaan. Vuokranantaja toteut-
taa tilaan kaupungin asiantuntijoiden määrittämät tekniset muutostyöt. Tiloihin rakennetaan muun mu-
assa suihku- ja pukeutumistilat.  Vuokra 6 vuoden (72 kuukautta) määräaikaisella sopimuskaudelta on 
2640,00 € kuukaudessa + alv. Kuuden vuoden kuluttua muutostöistä aiheutuneet kustannukset katso-
taan maksetuksi. Vuokra 6 vuoden (72 kuukauden) jälkeen on 1617,00 € + alv kuukaudessa, jonka li-
säksi lasketaan perusvuokran päälle kertyneet indeksikorotukset. 
 
Haluamme korostaa, että kyseessä on neuvotellut sopimusluonnokset. Sopimukset hyväksytään poliitti-
sessa prosessissa ja ne solmitaan virallisesti vasta hyväksymismenettelyn jälkeen. 
 
  



 

 

7. Ovatko päättäjät vierailleet uusissa tiloissa? 
 
Päättäjät eivät ole vierailleet ehdotetuissa korvaavissa tiloissa. Tilavaihtoehtoja selvittäneet valmistelijat 
tilapalveluista sekä nuoriso- ja liikuntapalveluista ovat tutustuneet tiloihin. 
 
  



 

 

8. Miten järjestöt, jotka toimivat vapaaehtoisvoimin voivat jatkossa järjestää mitään toimin-
taa, kun koulun sali ja muut tilat maksavat? Esim. lasten diskon järjestämisen tilavuokra 
olisi 300 euroa. 

 
Koulun tiloja (esim. ruokala ja luokkahuoneet) myönnetään maksutta käyttöön silloin, kun kyseessä on 
koulun tai päiväkodin lasten tai oppilaiden vanhempien tai oppilaskunnan järjestämää toimintaa. Yhteis-
työssä mm. koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistysten kanssa voi tilavuokrissa säästää.  
 
Lisäksi hintoihin myönnetään 20% alennusta, kun tilaa vuokrataan ns. vakiokäyttäjälle, joka käyttää sa-
maa tila koko lukuvuoden tai-kauden säännöllisesti, esim. viikoittain/kuukausittain toistuvana. 
 
https://www.turku.fi/paivahoito-ja-koulutus/perusopetus/peruskoulut-ja-palvelut/vuokrattavat-koulutilat 
 
Liikuntasalin vuokraus tapahtuu liikuntapalveluiden kautta. https://www.turku.fi/kulttuuri-ja-liikunta/lii-
kunta/liikuntapaikat/liikuntavuorot/liikuntatilojen-hinnat 
 
Uudet tilojen hinnat päätettiin maaliskuun liikuntalautakunnan kokouksessa ja hinnat astuvat voimaan 
1.1.2025 alkaen, Paattisten koulun liikuntasalin hintataso on jatkossa (1.1.2025 alkaen) alle 20v. liikunta-
toiminnassa maksuton, aikuisten liikuntakäytössä 8 €/tunti ja muu kuin liikuntakäyttö 16 €/h (siihen 
saakka mennään nykyhinnoittelulla) 
 
  



 

 

9. Onko aluetalolla sisäilmaongelmia? 
 
Turun kaupungilla on käytössä sisäilmamalli, jossa Turun kaupungin tiloissa toimiva tai asioiva henkilö 
voi sisäilmahaittaa kokiessaan tehdä sisäilmailmoituksen. Tällaisten sisäilmailmoitusten perusteella 
käynnistetään tutkimukset tarpeellisessa laajuudessa. 
 
Paattisten aluetalosta ei ole tehty yhtäkään sisäilmailmoitusta eli tästä näkökulmasta aluetalossa ei ole 
sisäilmaongelmia.  
 
Kun Turun kaupungin Paattisten kotihoidon tiloista tehtiin ratkaisu vuonna 2022, nousi aluetalon tilojen 
osalta keskusteluun tilojen lämpötilavaihtelu, eli kuumuus kesällä ja kylmyys talvella. Toiminnon siirto lii-
kekeskukseen tehtiin toiminnallisista syistä, mutta edellä mainittu olosuhdeasia vaikutti luonnollisesti ko-
konaisarvioon. 
 
  



 

 

10. Miksi aluetalon asuntoa ei vuokrata, kun vuokra-asunnoista on pulaa alueella? 
 
Asunnon edellisen vuokralaisen poismuuton jälkeen asunto jätettiin tyhjänä odottamaan aluetalon tule-
vaisuudesta tehtäviä ratkaisuja. Huomionarvoista on, että asunto on liki kaikkien tilapintojen sekä märkä-
tilojen osalta alkuperäisessä 1970-luvun asussa. Asunto vaatisi pintojen sekä märkätilojen ajanmukaista-
misen, jotta voisi palvella vuokra-asuntona. 
 
  



 

 

11. Lapsiperheille ei ole alueella edes leikkipuistoa. 
 
Iskoisten urheilupuiston yhteyteen suunnitellaan parhaillaan leikkipaikkaa. Tavoitteena on toteuttaa leik-
kipaikka tämän vuoden aikana. Lisäksi koulun ja päiväkodin pihat ovat julkisia tiloja ja näin kaikkien las-
ten käytettävissä.  
 
  



 

 

12. Miksi nuoret eivät saa vaikuttaa uusiin tiloihin? 
 
 
Nuorten tarve nuorisotilalle Paattisilla on kuultu. Palvelu koetaan erityisesti alakouluikäisen osalta tärke-
äksi. Lähtökohtana koko ajan on ollut, että Paattisilla säilytetään palvelua nuorille. Nuorisotilan lisäksi 
nuorisotyöntekijät käyvät koululla päivisin.  
 
Nuoret eivät ole päässeet valitsemaan uusia tiloja, koska vaihtoehtoisia tilaratkaisuja ei ole alueella tar-
jolla. Nuoret saavat osallistua ja vaikuttaa mahdollisten uusien tilojen kalustamiseen ja sisustamiseen.  
 
 
  



 

 

13. Miksi tilaisuus järjestettiin, kun päätökset on jo tehty? 
 
Päätöstä ei ole tehty. Liikuntalautakuntaan vietiin 14.2.2022 esitys aluetalon tilojen irtisanomisesta ja 
korvaavien tilojen vuokraamisesta, mutta lautakunta palautti asian uuteen valmisteluun. Tilaisuus järjes-
tettiin tämän jälkeen alueen asukkaiden kuulemiseksi. Nuorisotilan ja juhlasalin osalta tarvitaan niin 
ikään poliittinen päätös toimintojen uudelleensijoituksesta. Vasta näiden sijoituspäätösten jälkeen kohde 
on vuokrausteknisesti tyhjä ja voidaan alkaa valmistella päätöksentekoa kohteen mahdollisesta purkami-
sesta. 
 
 
 
  



 

 

14. Jos Paattisten aluetalo puretaan, mitä tiloja kaupunki ehdottaa korvaavaksi tilaksi lapsille, 
nuorille ja perheille järjestettäviin tapahtumiin, joita tähän mennessä on järjestetty alueta-
lon tiloissa? Liikekiinteistöön ehdotettu "yhteisötila" ei ole riittävän suuri eikä esteetön, 
joka on erittäin tärkeää saavutettavuuden suhteen. Lisäksi vapaaehtoisvoimin toimivat yh-
distykset ja toimijat eivät voi käyttää koulun tiloja, sillä ne ovat liian kalliit. Tarvittavat tilat 
(sali, aula ja ruokala) maksaisivat lähes 300€ neljän tunnin varauksella (eli valmistelut, ta-
pahtuma ja siivousaika, hintatiedot koulun johtajalta). Useissa alueen yhdistyksissä toimi-
vat samat toimijat, joten vapaaehtoisilla ei ole enempää aikaa alkaa järjestämään varainke-
ruuta, eli kaikki siihen käytetty aika on pois tapahtumien järjestämisestä. 

 
 
Koulun tiloja (esim. ruokala ja aula) myönnetään maksutta käyttöön silloin, kun kyseessä on koulun tai 
päiväkodin lasten tai oppilaiden vanhempien tai oppilaskunnan järjestämää toimintaa. Yhteistyössä mm. 
koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistysten kanssa voi tilavuokrissa säästää.  
 
Hinnasto nähtävillä:  
https://www.turku.fi/paivahoito-ja-koulutus/perusopetus/peruskoulut-ja-palvelut/vuokrattavat-koulutilat 
 
Liikuntasalin vuokraus tapahtuu liikuntapalveluiden kautta. Vuokrattavien koulutilojen hinnaston salihinta 
ei siis koske Paattisten koulun salia.  
 
Liikuntatilojen hinnat nähtävillä: https://www.turku.fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta/liikuntapaikat/liikuntavuo-
rot/liikuntatilojen-hinnat 
 
  



 

 

15. Paattisten aluetalon tulevaisuus. Miten aiotaan ratkaista aluetalolla olevan ja Vilho Poson 
lahjoittaman tavaramäärän tulevaisuus. Kaupunki tiesi jo 1970 hyvin tämän lahjakirjan, 
jonka mukaan muuten tavarat tulee palauttaa Poson suvulle. Lahjakirjan ehtojen mukaan 
tavarat tulee pitää Paattisilla. Suurin osa on kyllä turvassa Paattisten kotiseutumuseossa. 
Museoväki kävi juuri katsomassa varastotiloja. 

 
On tärkeää huomata, että tällä hetkellä ollaan tekemässä päätöksiä aluetalon toimintojen, eli nuorisoti-
lan, liikunnan tilojen ja juhlasalitoimintojen uudelleen sijoittelusta. Mikäli näiden asioiden osalta saamme 
päätökset poliittisesta prosessista, tulee purkupäätöksen valmistelu vasta ajankohtaiseksi. Mainitun lah-
joitusomaisuuden osalta toimimme toki lahjakirjan ehtojen mukaisesti.  
 
  



 

 

16. Miten esteettömyys toteutuisi Paattisten nuorisotilassa, jos siirretään se "kauppakeskuk-
sen" kellariin? Hätäuloskäynti? 

 
Paattisten liikekeskukselta yhteisötilaksi vuokrattavaksi esitetty tilakokonaisuus käsittää 83 m2:n tilan si-
sääntulokerroksessa ja 46 m2 kellarikerroksessa. Kellarin tila on tarkoitettu varasto- ja tukitilaksi, eli toi-
minta sijoittuisi pääasiassa sisääntulokerrokseen. 
  



 

 

17. Paattisten aluetalon purkamista on perusteltu matalalla käyttöasteella. Eilen perjantaina 
julkaistussa dokumentissa, jossa vastattiin kootusti Paattisten palveluista esitettyihin ky-
symyksiin ei vastattu kysymykseen (monen muun olennaisen vastaamatta jääneen kysy-
myksen ohella), mikä olisi riittävä käyttöaste, jotta aluetalon peruskorjaus olisi kaupungin 
mielestä perusteltua. Siksi sitä nyt kysyn: mikä pitäisi aluetalon käyttöasteen olla, jotta se 
tyydyttäisi kaupungin näkökulmasta? 

 
Tämän kaltaisia ratkaisuja tehtäessä kohteen tilanne arvioidaan kokonaisuutena, eli mitään tarkkaa hy-
väksyttävää käyttöaste- tai vuokrausastetasoa ei ole määritetty. Aluetalolla on tällä hetkellä tyhjillään kir-
jaston vanhat tilat (kirjasto muutti uudelle koululle), terveysasemasiipi, toimistotiloja sekä asunto. Osaan 
näistä on haettu kaupungin toimesta vuokralaista, mutta kiinnostusta ei ole ollut.  
 
Kaupungin investointiohjelmassa on tuleville vuosille ohjelmoituna koulu- ja päiväkotihankkeita, joihin 
voidaan osoittaa kohteen mitoituksen mukainen maksimimäärä lapsia sekä kohteen käyttöönottohet-
kellä, että pidemmälläkin aikavälillä. Julkisten varojen vastuullisen käytön näkökulmasta olisikin kestä-
mätöntä, jos tällaisten kaupungin palvelutuotannon kannalta kriittisten investointihankkeiden oheen tai 
ohi investointiohjelmaan otettaisiin Paattisten aluetalon peruskorjaus tilanteessa, jossa emme pysty 
osoittamaan sellaista toimintaa, jolla kohteen tilat saataisiin täysimääräisesti tai edes lähes täysimääräi-
sesti käyttöön.   
 
 
  



 

 

18. Miksi Paattisten Aluetaloa ei ole kunnostettu 50 vuoden aikana? Kiinteistönhuolto Turun 
kaupungin osalta on käsittänyt hiekan lakaisua pihamaalta ja vuotokohtien ja ikkunoiden 
vedon korjaamista teippaamalla ja laittamalla lappu, että ei saa käyttää tai avata ikkunaa. 
Tuollaisella kiinteistön ylläpidolla ei ole ihme, että alla 30 vuotta vanhoja kouluja puretaan 
ja tehdään uudestaan 50 miljoonan kustannuksella. Paattisten aluetaloa ei onneksi ole 
saatu pilattua. On myös syytä arvostaa rakennusta sinällään aikakautensa upeana edusta-
jana ja rakennus merkitsee Paattislaisille enemmän kuin siinä olevat toiminnot. Tyhjä 
puisto talon tilalla muistuttaisi ikuisesti Paattislaisia Turun kaupungin epäonnistumisesta. 
Turun kaupungin strategian mukaankin kaikkien alueiden tulisi olla yhtä arvokkaista ja 
kohtelun tasavertaista. Missä on tasavertaisuus paattislaisten osalta? 

 
Nykyiset viranhaltijat eivät toki voi ottaa kantaa tehdystä ratkaisuista koko elinkaaren ajalta. Kohteessa ei 
ole tehty kokonaisvaltaista peruskorjausta, mutta monenlaisia korjaustöitä on toki rakennuksen elinkaa-
ren aikana tehty. Muun muassa ilmanvaihtoa on parannettu vuosien saatossa.  
 
Kohteen peruskorjausta ei ole kirjattu kaupungin investointiohjelmaan, koska kohteesta merkittävä osa 
on tyhjillään, eikä oli näköpiirissä sellaista sisäistä tai ulkoista toimintaa, jolla rakennus saataisiin täyteen 
käyttöön peruskorjauksen jälkeen.  
  



 

 

19. Teidän listassa ei löydy valintaa joka koskisi vanhuksia. Kysymykseni koskee sitä eikö 
Paattisten Aluetalon tapauksessa oteta huomioon terveyshyötyjä. 
Rahaa menee yhteen lonkkaleikkaukseen, kun ikäihmiset kaatuu kun liikunta vähenee. 
Koordinaatio ja liikkuvuus auttaa pysymään pystyssä. Uiminen on erittäin hyvä keino. 
Paattisten vanhukset eivät lähde Impivaaraan. Miten ilman autoa muutenkaan? Vanhukset 
tulevat oikeasti kalliiksi, jos ovat laitoksissa. Kotona asumista tulee tukea. Uimahalli ky-
lällä on tärkeä. Miten kaupunki huomioi vanhukset, jos heiltä viedään uiminen? 
 
Sama koskee ennen klo 16 tapahtuvaa toimintaa. Ei pääse koululle. Yhteisötila tulee kal-
liiksi, kun OP myy kiinteistön ja uusi vuokraaja nostaa hintoja. 

 
Paattisten aluetalon kuntosalille on neuvoteltu korvaava tilaratkaisu liikekeskukselta. Tältä osin hyvät lä-
hiliikuntapalvelut säilyvät alueella. Aluetalon mahdollisen purkamisen myötä uima-allas poistuu käytöstä. 
Tämän jälkeen lähin kunnallinen sisäuintimahdollisuus on Impivaaran uimahallissa.  
 
Paattisten aluetalon allastilan lisäksi Turun kaupungilla on vain kaksi kunnallista uimahallia, eli Impivaa-
ran ja Petreliuksen uimahallit. Sisäuintimahdollisuus on siis harvoille turkulaisille lähipalvelu.  
 
Liikekeskukselta vuokrattavaksi esitetty yhteisötila on erilaisten ryhmien käytössä päivisin. Yhteisötilasta 
neuvoteltu vuokrasopimus on alkuun kuuden vuoden ajan määräaikainen. Vuokranantaja ei siis pääse 
korottamaan vuokraa aiheettomasti ja tehtävä sopimus sitoo kohteen uutta omistajaa mahdollisessa 
myyntitilanteessa.   
  



 

 

20. Mistä olette saaneet tuon käyttämättömien tilojen 43% osuuden? Mitkä tilat se pitää sisäl-
lään? Millä aikavälillä tilojen käyttöä on tarkasteltu? 
 
Jos tilojen käyttöä on tarkasteltu 2020-2022 aikavälillä, niin koronavuodet vääristävät tilas-
toa merkittävästi. Tiloja kun ei tuona aikana ole saatu hyödynnettyä. Haluan näihin vas-
tauksen Paattisten aluetalo hankkeen alle kysymyksiin ja vastauksiin. 

 
Tyhjien tilojen kokonaisuus muodostuu entisistä kirjaston tiloista (tyhjänä vuodesta 2011, jolloin kirjasto 
muutti uudelle koululle), vanhoista terveysasematiloista (tyhjänä kesäkuusta 2022), tyhjistä toimistoti-
loista sekä tyhjästä talonmiehen asunnosta. 
  



 

 

21. Me alueen asukkaat olemme saaneet kuulla suunnitelmista Paattisten aluetalon purka-
miseksi. Kiinteistöön ei ole tehty peruskorjausta 50 vuoden aikana, mutta rakennus on sii-
hen nähden poikkeuksellisen hyvässä kunnossa. Kuntotarkastusraporttiin ja PTS-suunni-
telmaan perehtymällä voidaan todeta, että nämä kuvatut korjaukset olisi pitänyt toteuttaa 
jo vuosia sitten osana kiinteistön normaalia ylläpitoa. Pidän ehdotettua PTS- suunnitelmaa 
hyvänä runkona korjauksille ja näin ollen olenkin sitä mieltä, että Paattisten aluetalo tulee 
saneerata pikimmiten. Tässä suunnitelmassa korjaukset on jaettu useammalle vuodelle, 
joka vaikuttaa järkevälle jopa taloudellisesti. Tällä hetkellä rahaa kyllä tuntuu palavan suu-
ria summia erinäisiin kaupungin kärkihankkeisiin, joten noin 1,2 M€ summa ei ole suuri, 
kun ottaa huomioon mitä sillä saadaan - saneeratut, hyvät tilat alueen asukkaiden käyt-
töön. Siihen käyttöön mihin ne ovat jo alkujaankin tarkoitettu. 
 
Tässä myös liitteenä ARA:n sivuilta löytyvä kiinteistön energiatodistus. Energialuokka on 
C, joka vastaa 2012 uudisrakennuksen tasoa eli rakennus on tällähetkellä jo energiankulu-
tukseltaan hyvällä tasolla. 

 
Tämä palaute ei sisällä kysymystä. 
  



 

 

22. Miksi Paattisten aluetalon "keskustelutilaisuus" pidettiin ennen kuin aiheeseen liittyvät ai-
neistot oli asukkaiden saatavilla? ja kuitenkin vasta sen jälkeen kun kaupunki oli jo pää-
töksensä tehnyt? 
 
Onko tulossa uusi tilaisuus nyt kun aineistossa olevat puutteet ja virheet on tiedossa? 

 
Tilaisuuden tarkoitus oli juuri esitellä tehty valmistelu ja käydä siitä keskustelua. Mitään päätöksiä asi-
assa ei ole tehty. Esitelty eteneminen on virkamiesten valmistelu, joka viedään poliittiseen prosessiin 
päätettäväksi.   
 
Asia valmistellaan seuraavaksi päätöksentekoon vietäväksi. Emme näe tarvetta uuden tilaisuuden järjes-
tämiselle.  



 

 

23. Miksi Paattisten Aluetalon tyhjillään olevia tiloja ei ole tarjottu vuokrattavaksi kulttuuritoi-
mijoille, kuten monia muita Turussa olevia tyhjiä tiloja? https://www.turku.fi/valitilat 

 
Välitilamalli -kokeiluun on valittu viisi kohdetta Turun kaupungin vapaiden toimitilojen kannasta. Ennen 
muuta saavutettavuuteen liittyvät kriteerit rajasivat aluetalon tilat välitilamallin kohdevalinnan ulkopuo-
lelle. 
 
 
 
 


